
 1 

 

 

Αρ. Πρωτ. ∆ήµου Ιλίου:6505/11-02-2015 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                             4η Έκτακτη Συνεδρίαση Οικονοµική Επιτροπής  

∆ΗΜΟΣ  Ι Λ Ι Ο Υ                                              την 10-02-2015 

Η Οικονοµική Επιτροπή Ιλίου συνήλθε στο ∆ηµαρχιακό Μέγαρο σήµερα την 10η Φεβρουαρίου 

2015, ηµέρα Τρίτη και ώρα 14.00 µ.µ., ύστερα από την υπ. αριθµ. 6002/06.02.2015 πρόσκληση του 

∆ηµάρχου ως Προέδρου της Ο.Ε. κ. Νίκου Ζενέτου, η οποία επιδόθηκε νόµιµα και εµπρόθεσµα σε όλα 

τα µέλη της Οικονοµικής Επιτροπής στις 06.02.2015 

        Η Οικονοµική Επιτροπή αποτελείται από εννέα (9) µέλη.   

ΠΑΡΟΝΤΕΣ 

ZENETOΣ ΝΙΚΟΣ    ∆ήµαρχος ως Πρόεδρος Ο.Ε. 

1. ΚΑΒΟΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ        Αντιπρόεδρος Ο.Ε. 

2. ΚΟΥΜΑΡΑ∆ΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ∆.Σ.  Μέλος της Ο.Ε. 

3.  ΒΟΜΠΙΡΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ, ∆.Σ.     «    « 

4.  ΓΚΟΓΚΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ, ∆.Σ.      «    « 

5.   ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ∆.Σ.    «    « 

6.  ΒΕΡΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ∆.Σ.      «    « 

7.  ΓΑΛΟΥΝΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ, ∆.Σ.                  Αν. Μέλος της Ο.Ε 

8. ΓΚΟΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ         Αν. Μέλος της Ο.Ε 

ΑΠΟΝΤΕΣ 

1.ΦΕΓΓΕΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, ∆.Σ.                   Μέλος της Ο.Ε. 

2.ΚΟΥΤΣΙΑΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, ∆.Σ    Μέλος της Ο.Ε 

ΑΠΟΦΑΣΗ –044– 

Ο ∆ήµαρχος κ. Ζενέτος Νίκος ως Πρόεδρος της Οικονοµικής Επιτροπής, εισάγει για συζήτηση το 

4ο θέµα της ηµερήσιας διάταξης, που αφορά την έγκριση πίστωσης ποσού 120,00 € για δαπάνες 

επιµόρφωσης προσωπικού. 

Αφού θέτει υπ’ όψιν της Επιτροπής το υπ’ άριθµ. 6021/06-02-2015 έγγραφο της Οικονοµικής 

Υπηρεσίας του ∆ήµου, στο οποίο αναφέρεται ότι: 

«Σύµφωνα µε το άρθρο 72  του Ν.3852/2010,  σας αποστέλλουµε το πρόγραµµα σεµιναρίου 

του κέντρου εκπαίδευσης «ΚΕΝΤΡΟ ∆ΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 1ΟΥ ΕΠΙΠΕ∆ΟΥ ΕΙ∆ΙΚΟΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΙ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΙ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΟΤΑ ΝΠ∆∆ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ » µε θέµα «∆ΙΕΥΚΟΛΥΝΣΕΙΣ ΟΦΕΙΛΕΤΩΝ (ΠΑΓΙΑ 

ΡΥΘΜΙΣΗ ΟΦΕΙΛΩΝ ΤΡΙΤΩΝ ΠΡΟΣ ΤΟΥΣ ΟΤΑ) ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΙΣ ∆ΙΑΤΑΞΕΙΣ ΤΟΥ Ν. 4152/13 » και 

την βεβαίωση ανάγκης συµµετοχής σε αυτό δύο υπαλλήλων της οικονοµικής υπηρεσίας του ∆ήµου 

ΑΔΑ: 76ΚΙΩΕΒ-1ΗΩ



 2 

Ιλίου και παρακαλούµε να εγκρίνετε πίστωση ποσού 120,00 € το οποίο αναλύεται ως κάτωθι:  

Α) υπάλληλος της οικονοµικής υπηρεσίας του ∆ήµου Ιλίου Γιώτη Αλεξάνδρα  κόστος συµµετοχής 60,00 

€ και 

Β) υπάλληλος της οικονοµικής υπηρεσίας του ∆ήµου Ιλίου Κρητικός Μαρίνος µε κόστος συµµετοχής 

60,00 €  

 Για τη συγκεκριµένη δαπάνη υπάρχει εγγεγραµµένη πίστωση στον Κ.Α. 00.6073 του 

προϋπολογισµού του ∆ήµου οικονοµικού έτους 2015.» 

Προτείνει την λήψη σχετικής απόφασης. 

 

Η Οικονοµική Επιτροπή 

Έχοντας υπόψη τα ανωτέρω, 

Αποφασίζει  Οµόφωνα 

1. Εγκρίνει πίστωση ποσού 120,00 € υπέρ των υπαλλήλων κ. Γιώτη Αλεξάνδρα & Κρητικό Μαρίνο 

για τη δαπάνη συµµετοχής στο σεµινάριο του κέντρου εκπαίδευσης «ΚΕΝΤΡΟ ∆ΙΑ ΒΙΟΥ 

ΜΑΘΗΣΗΣ 1ΟΥ ΕΠΙΠΕ∆ΟΥ ΕΙ∆ΙΚΟΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΙ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΙ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΟΤΑ ΝΠ∆∆ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ » µε θέµα «∆ΙΕΥΚΟΛΥΝΣΕΙΣ ΟΦΕΙΛΕΤΩΝ (ΠΑΓΙΑ ΡΥΘΜΙΣΗ ΟΦΕΙΛΩΝ ΤΡΙΤΩΝ 

ΠΡΟΣ ΤΟΥΣ ΟΤΑ) ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΙΣ ∆ΙΑΤΑΞΕΙΣ ΤΟΥ Ν. 4152/13 ». 

 Για τη συγκεκριµένη δαπάνη υπάρχει εγγεγραµµένη πίστωση στον Κ.Α. 00.6073 του 

προϋπολογισµού του ∆ήµου οικονοµικού έτους 2015. 

 

Στη συνέχεια υπογράφεται από τα παρόντα στη Συνεδρίαση Μέλη 

    Ο ∆ήµαρχος ως Πρόεδρος της  Ο.Ε.                                       Τα Μέλη 

                                                                                            Κουµαραδιός Γ.,  Βοµπιράκη Ν. 

Γκόγκος Κ., Χαραλαµπόπουλος Ι., 

Βέργος Ι., Γαλούνης ∆., Γκόνης Χ., 

Κάβουρας Κ.  

                 ΖΕΝΕΤΟΣ ΝΙΚΟΣ    

ΑΔΑ: 76ΚΙΩΕΒ-1ΗΩ


		2015-02-13T09:59:15+0200
	Athens




